
UCHWAŁA NR XLII/619/14
RADY GMINY KOBIERZYCE

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Kobierzyce na stałe obwody głosowania oraz 
ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 §2, §3, §11, §12 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U z 2011 r. Nr 21, poz.112 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zm.) - na wniosek Wójta Gminy 
Kobierzyce - Rada Gminy Kobierzyce, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/330/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie 
podziału Gminy Kobierzyce na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie głosowania Nr 2 w rubryce „Siedziba obwodowej komisji wyborczej” dotychczasowy zapis 
„Szkoła Podstawowa ul. Domasławska 10 Tyniec Mały” zastępuje się zapisem „ Świetlica Wiejska ul. 
Świdnicka 6 Tyniec Mały”.

2) w obwodzie głosowania Nr 10 w rubryce „Granice obwodu głosowania” dodaje się ulicę: Kolorowa.

§ 2. Zmieniony załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/330/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 25 stycznia 
2013 roku - wykaz granic obwodów głosowania, ich numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, 
uwzględniający zmiany określone w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce:
C. Czerwiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 3391



Załącznik  Nr 1 do uchwały nr XLII/619/14
Rady Gminy Kobierzyce

z dnia 23 lipca 2014 r.
Numer 
obwodu 

głosowania

Granice
obwodu głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1.
Bielany Wrocławskie, ulice: 
Akacjowa, Brzozowa, Bzowa, Dębowa, 
Dworcowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Kłodzka, Kolejowa,  Letnia, Lipowa, 
Majowa, Makowa, Platanowa, Polarna, 
Sosnowa, Widok, Wiosenna, Zimowa, Śnieżna, 
Rzemieślnicza,

Dwa Światy, Fiołkowa, Klecińska, Konwaliowa, 
Lawendowa, Liliowa, Magnoliowa, Polna, 
Różana, Storczykowa, Wrocławska, Ryżowa, 
Jaśminowa, Nektarowa, Irysowa, Krokusowa

Gminny Zespół Szkół 
ul. Akacjowa 1

BIELANY WROCŁAWSKIE 

2.
Tyniec Mały, Biskupice Podgórne,
Domasław, Księginice

Świetlica Wiejska
ul. Świdnicka 6

TYNIEC MAŁY
 

3.
Bąki, Królikowice, Krzyżowice,  Małuszów, 
Nowiny,  Racławice Wielkie, Żerniki Małe

Powiatowy Zespól Szkół Nr 1
 ul. Główna 2

KRZYŻOWICE

4. Kobierzyce
Szkoła Podstawowa, ul. Parkowa 7

KOBIERZYCE

5. Owsianka, Pustków Żurawski, Żurawice
Zespół Szkolno-Przedszkolny

ul. Kolejowa 46
PUSTKÓW ŻURAWSKI

6. Solna, Wierzbice Świetlica Wiejska
ul. Tarnopolska 15

WIERZBICE

 
7.

Budziszów, Cieszyce, Damianowice, 
Dobkowice, Rolantowice, Szczepankowice

Świetlica Wiejska 
ROLANTOWICE 4A

8.
Jaszowice, Pustków Wilczkowski, Tyniec nad 
Ślęzą, 

Świetlica Wiejska 
ul. Szkolna 23

TYNIEC NAD ŚLĘZĄ

9. Chrzanów, Kuklice, Magnice, Pełczyce
  

Gimnazjum, ul. Parkowa 7
KOBIERZYCE

10 Wysoka – ulice:
Brzozowa, Malinowa, Chabrowa, Lipowa, 
Leszczynowa, Jeżynowa, Różana, Fiołkowa, 
Kolorowa

Przedszkole Samorządowe
ul. Przystankowa 2

ŚLĘZA

11 Wysoka – ulice:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3391



Bajeczna, Biedronki, Cisowa, Cztery Podkowy, 
Irysowa, Jaśminowa, Jaworowa, Konna, 
Majowa, Malownicza, Motylkowa, Ogrodowa, 
Pogodna, Radosna, Sezamkowa, Trzmielowa, 
Wiosenna, Wrocławska, Jasna, Łagodna, 
Miodowa, Nastrojowa, Nektarowa, Bratnia, 
Działkowa.
Ślęza.

Świetlica Wiejska
ul. Przystankowa 2

ŚLĘZA

12 Bielany Wrocławskie, ulice:
Agrestowa, Boczna, Borówkowa,
Brzoskwiniowa, Cicha, Cisowa, Cytrynowa, 
Czereśniowa, Poziomkowa, Jabłoniowa, 
Jagodowa, Jeżynowa, Kwiatowa, Leśna, 
Łąkowa, Malinowa, Miodowa, Modrzewiowa, 
Morelowa, Ogrodowa, Południowa, 
Porzeczkowa, Sadownicza, Słoneczna, Spokojna, 
Świerkowa, Truskawkowa, Wiśniowa

Gminny Zespół Szkół
ul. Akacjowa 1

BIELANY WROCŁAWSKIE

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3391


		2014-07-29T15:25:46+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




